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System kominowy HOCH Bania 8
metrów

Cena 3 423,00 zł

Producent Hoch

Opis produktu
Hoch - komin Bania o wysokości 8 metrów (ceramiczny)

Bardzo wytrzymały komin niemieckiego producenta (Hoch) wykonany ze specjalnej ceramiki, która odporna jest na wysokie temperatury spalin
(do 1000°C).

Do czego stosuje się kominy typu Bania?

Bania (lub też bajnia) to rodzaj sauny, z której zwyczaj korzystania przywędrował do naszego kraju ze wschodu, oraz krajów skandynawskich.
Swoją temperaturę (która dochodzi nawet do 120°C) sauny tego typu zawdzięczają piecom opalanym drewnem (które nagrzewają kamienie).
System kominowy Bania jest przeznaczony do odprowadzania spalin właśnie z pieców ogrzewających sauny i banie.

Urządzenie grzewcze w saunie jest opalane suchym drewnem co powoduje bardzo wysoką temperaturę spalin (może ona przekroczać

temperaturę 600°C) w związku z czym do odprowadzania spalin należy wykorzystać rury z bardzo odpornej ceramiki.

O systemie Bania niemieckiego producenta Hoch:

Jego niespotykana jakość bierze się z innowacyjnej metody wykonania elementów ceramicznych. Materiał źródłowy do produkcji rur pochodzi ze
specjalnie wyselekcjonowanych ogniochronnych glin. Elementy ceramiczne są formowane z surowca o wilgotności 4%, co eliminuje skurcze
podczas suszenia i wypału. Dzięki temu tolerancja rozmiaru wynosi jedynie +/- 1%.

Niemiecki system kominowy Hoch Bania testowany jest w warunkach ekstremalnych. Ceramika AT spełnia wysokie wymagania laboratoryjnego
badania na szok termiczny. Polega ono na 25 krotnym podgrzaniu rur do 950st Celsjusza i natychmiastowemu ich schłodzeniu. 
 

 

System kominowy Bania ma średnicę wielkości 180mm.
Przy przedpłacie przelewem otrzymasz darmową wysyłkę komina.
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Wymiary komina

Wymiary jednego modułu systemu kominowego Bania:

    36x36x36 [cm] Średnica: 180mm.

Elementy Systemu

W skład elementów systemu kominowego HOCH Bania wchodzą:

pustaki, rury ceramiczne, trójnik wyczystkowy, trójnik spalinowy 45°, obejmy rur, kit,
kratka wentylacyjna, drzwiczki kominowe, płyta czołowa, kołnierz uszczelniający ze
stożkiem, uszczelniacz, szablon do otworów, instrukcja montażu.
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Film z produkcji rur
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